s komentárom, ktorý je uvedený v prílohe č. 1 tejto zmluvy (ďalej len „projekt“).   

2. Predmetom tejto zmluvy je:   

a) záväzok poskytovateľa poskytnúť prijímateľovi dotáciu z prostriedkov štátneho rozpočtu 
Slovenskej republiky na realizáciu projektu vo výške 16.959,-  € (slovom: šestnásťtisíc 
deväťstopäťdesiatdeväť eur) (ďalej aj len ako „dotácia“) a  

b) záväzok prijímateľa poskytnutú dotáciu použiť v súlade s podmienkami stanovenými v zákone  

č. 302/2016 Z. z. a v ustanoveniach tejto zmluvy, vrátane jej príloh.   

3. Príjemca sa zaväzuje zabezpečiť spolufinancovanie z vlastných alebo iných ako verejných zdrojov